
Página: 1 / 1

Nr.:   33/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

122/2024

16/12/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/12/2024
Dispensa de licitação
33/2024 - DL
122/2024

AQUISIÇÃO DE 04 UNIDADES DE PNEUS AGRÍCOLAS TRASEIROS 19.5L-24,
COM 12 LONAS, DESTINADOS A UTILIZAÇÃO NAS MÁQUINAS:
RETROESCAVADEIRA XCMG/XT870 BR-I E RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE
85HP, QUE PRESTAM SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
DO MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC, CONFORME DOCUMENTOS.

Participante: REGINA CELIA MATTEI JUNGBLUTH LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PNEU AGRÍCOLA TRASEIRO 19.5L-24 COM 12 LONAS 4,000 UN 6.100,00 24.400,00

Total do Participante: 24.400,00

Total Geral: 24.400,00

Assinatura do Responsável

16/12/2024Belmonte,

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 16/12/2024, às 12:54:20. Protocolo: 74654af8-ae6d-4eae-9e69-561ef286e485


		2024-12-16T12:57:35-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




